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A. ALLMANNA FORUTSATTNINGAR

Bostadsrittsforeningen Stugliv Idre har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostéder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning.

Foreningen bestdr endast av bostader, och ér dérmed klassificerad som akta privatbostadsforetag.

Foreningen #ger fastigheten Alvdalen Idre 80:244.
Fastigheten &r bebyggs fn med ett hus om 12 ligenheter pa totalt 704 m2 BOA.

Forvérvet genomfordes via en sa kallad paketering dér bostadsrittsforeningen forvirvde aktierna

1 Stugliv Idre Fjéll AB (559239-9645), som i sin tur égde fastigheten Alvdalen Idre 80:244. Férvirvet skedde fran Stugliv Idre
Holding AB. Direfter séldes fastigheten dver till bostadsréittsforeningen, frén Stugliv Idre Fjill AB,

varefter Stugliv Idre Fjdll AB likviderades.

Stugliv Idre Fjall AB dgde som enda tillgang fastigheten Alvdalen Idre 80:244 och aktierna sgdes till 100% av
bostadsréttsforeningen. Avsikten med transaktionen &r att BRF Stugliv Idre ska bli 4gare till fastigheten pa samma satt
som om fastigheten forvérvats direkt frén Stugliv Idre Holding AB.

Képeskillingen for Stugliv Idre Fjill motsvarade summan av bolagets egna kapital per tilltridesdagen
samt vérdet pd fastigheten. Direfter Sverfordes fastigheten till Bostadsréttsforeningen for en kopeskilling

~ som motsvarade bokfort virde. Direfter likviderades Stugliv Idre Fjill AB pa séljarens bekostnad.

Den slutliga kostnaden for foreningens forvirv uppgick till 37.000.000 kr.

Bygglov for denna byggnation &r beviljat 2020-06-23.
Byggprojektet genomfors av Stugliv Holding AB som Totalentreprenad.

Stugliv Idre Holding AB garanterar att forvérva samtliga Bostadsritter som inte var salda vid upplételsen.
Under byggtiden 3r fastigheten forsékrad genom Stugliv Idre Fjill AB.

Efter tilltrdde avser foreningen hélla fastigheten fullvirdesforsikrad.

Respektive bostadsréttsagare ska teckna egen hemforsikring.

Uppgifterna i denna ekonomiska plan grundar sig pa kostnader for fastighetsforvirvet, entreprenadkostnad, Gvriga
fastighets- och entreprenadrelaterade kostnader, kapitalkostnader samt foreningens érliga intékter efter kiinda
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fakta och beddmningar som gjorts i mars 2022.

I enlighet med vad som stadgas i 3 kap. 1 § bostadsrittslagen (1991:614) har styrelsen
upprittat foljande ekonomiska plan for foreningens verksamhet.

Upplatelse av bostadsritterna kommer att ske 2022-04.
Inflyttning kommer att ske i anslutning till Upplételsen

B. BESKRIVNING AV FASTIGHETEN

Fastighetsbeteckning:
Kommun:

Adress:

Adress forts:

Tomtens areal:

Antal bostadshus:
Nybyggnadsar:
Taxeringsvirde tomt (ber)

~ Taxeringsvirde byggn (ber)

Husens utformning:

Antal bostadsldgenheter:
Area BTA
Area BOA

Parkering:

Cykelstill:
Vatten/avlopp:
Uppvérmning:

El:

Ventilation:
Kabelteve/bredband:
Utrustning i Kok:

Utrustning i badrum:
Moblerat

Alvdalen Idre 80:244

Alvdalen

Alpinvigen 856

790 01 Idre

1040 m2

1 huskropp med 12 st lagenheter
2021-2022

704 000

4 812 000

1 huskropp, 3-plan + loft. med totalt 12 légenheter.

12
805 m2
704 m2

Parkering pd gemensam p-plats anordnad pé fastigheten. Eluttag finns.
En P-plats per l4genhet samt tva géstparkeringar.

P-platser debiteras individuellt till Bostadsréttsinnehavama.

Anordnas sjilv av bostadsréttsinnehavaren.

Foreningen har gemensamt vatten och avlopp.

Bergvirme.

Golvvirme.

Fastigheten &r ansluten till allménna elnétet. Varje Igh har egen elmatare.
FTX aggregat i varje lagenhet.

Anslutning for internet, IP-telefoni och TV sker via fast anslutning (fiber).
Fabrikat Norddesign. Bénkskiva i laminat, kyl och frys, spishéll, ugn och
diskmaskin. Ovrig koksutrustning enligt separat beskrivning.

WC-stol, duschskérm och tvéttstallskommod, spegel, tvittmaskin och torkskép.

Bostadsrétterna sdljs moblerade och anpassat 10s6re s sdsom koksutrustning.
Bostadsrittsforeningen svarar inte for fortsatt underhéll/utbyte av 16sére.

Servitut och gemensamhetsanliggningar

Fastigheten belastas ¢j av Servitut eller nyttjanderétter och ingar ¢j i Gemensamhetsanliggning.

Tjéanster for Snérdjning, VA mm koéps av Stiftelsen Idrefjall.
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Byggnadsbeskrivning

Antal véningar:

3 plan + loft.

Grundlaggning: Hel kantforstyvad betongplatta samt prefabricerade betongelement.
Stomme: Bérande véggar av trd. Bjalklag i betong.
Takkonstruktion av tra.

Fasadbehandling: Mélad tréfasad.
Yttertak: Tegelprofilerad takplat.
Uteplatser: Ej aktuellt.
Balkonger: Samtliga lagenheter, forutom bottenvéning, har balkong.
Fonster: 3-glas isolering.
Légenhetsdorrar: Slata vita i tré.
Trappa: Utvéndig trappa i stél.

__ Brevlador: Ej aktuellt.
Forrad: Skidskép pé balkongen.
Kortfattad rumsbeskrivning
Rum Golv Viggar Tak

‘ Entréutrymme/hall: Klinker Beige/gra malad gips Beige/gra malad gips
Kok Pergo Beige/gra malad gips Beige/gra maélad gips
Bad, WC/dusch, tvitt Klinker Kakel Beige/gra mélad gips
Vardagsrum: Pergo Beige/gra malad gips Beige/gra malad gips
Sovrum Pergo Beige/gra malad gips Beige/gra malad gips
Kladkammare Pergo Beige/gra mélad gips Beige/grd mélad gips
Lige Fastigheten ligger mycket centralt i Idre Fjall i direkt anslutning till backar.

C. KOSTNADER FOR FORENINGENS FASTIGHETSFORVARV

Anskaffningskostnad aktier inklusive fastighet 36 975 000
Kassa 25 000
Summa slutlig anskaffningskostnad 37 000 000

Stugliv Idre Holding och Stugliv Idre Fjall garanterar att den slutliga kostnaden blir 37.000.000:-

Stugliv Idre Holding och Stugliv Idre Fjéll AB garanterar ocks3 att erforderliga pantbrev finns uttagna samt att kostnader
for likvidation av Stugliv Idre Fjéll betalas av Stugliv Idre Holding.
Dessutom garanterar de att BRF Stugliv Idre efter likvidation och ombildning har en likviditet om minst 25.000:-.

Fastighetsavgift utgar inte under de 15 forsta aren enligt nu géllande regler.
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D. FINANSIERINGSPLAN

Belaning i foreningen

Lén Belopp Bindningstid Rénta Réntor

Lan 1 3100000 3 man 1,84% 57 040
Lan 2 3100000 3ar 2,38% 73780
Summaldan 6200000 snittrénta 2,11% 130 820
Totala insatser 30 800 000

Summa finansiering 37 000 000

Réntan &r berdknad enligt offert fran bank med ett tillagg pa 0,4%
Sakerhet for ldnen &r pantbrev.
Amortering utgdr med 2%.

E. LOPANDE KOSTNADER OCH INTAKTER

Total 1agenhetsarea BOA 704 m2
totalt
Arsavgifter 469 300
P Plats 72 000
Summa Intikter 541 300
Driftskostnader som beldper pa foreningen
Forsékringar 10 000
Adminsitration 12 000
Fastighetsforvaltning 7 500
Fastighetsel 4 000
Vatten och avlopp 87 000
Virme och varmvatten 64 800
Sophémtning 31 680
Fastighetsskotsel parkering, végar 32 000
— Yttr Reparationer och underhall 5 000
Summa driftskostnader 253 980
Ovriga externa kostnader
Fastighetsskatt/avgift utgér ¢j &r 1-15 0
Tomtrittsavgit el arrende ¢j aktuellt 0
Avskrivningar 370 000
Réntor 130 820
Summa kostnader 754 800
Arets resultat - 213500

**Rak avskrivning med 1% av byggkostnaden.

Avskrivning ar ingen kostnad utan en "bokforingskostnad" som inte paverkar foreningens arliga avgifter,

Amortering Summa

62 000
62 000
124 000

per BOA
667
102
769

14
17
11

124
92

45
45

361

526

186

1072
=303

119040
135780
254 820
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varfor den terldggs 1 berdkningen av &rsavgiften.

Avsittning till periodiskt underhall 28 160 40

Kassaflodesprognos

Summa intakter 536 960 763

Summa kostnader 754 800 1072
Aterforing avskrivningar 370 000 526
Kassaflode fran 16pande drift 152 160 216
Amortering 124 000 176
Investeringar 0

Summa kassafléde 28 160 40

Driftskostnader som beloper pa enskild Bostadsrittshavare

Utéver driftskostnader som betalas av foreningen uppstér ett antal driftskostnader som ska bekostas enskilt av
bostadsrittshavaren. For dessa kostnader ska bostadsréttshavaren teckna enskilt avtal med leverantdr och betala till denne.
Kostnaden for detta varierar fran hushall till hushall.

Beriknade kostnader per lagenhet (normalhushall) kr/ar ki/BOA(berdknad pé 75 m2)
TV

Bredband 3300 44

Telefoni

Hushaéllsel 4 000 54

Summa 7 300 104

F. NYCKELTAL

Totalt per BOA per BTA
Anskaffhingskostnad 37 000 000 52 557 45 963
Insats/upplételseavgift 30 800 000 43 750 38 261
Belaning ar 1 6200 000 8 807 7702
Arsavgift 469 300 667 583
Enskilts hushélls berdknade férbrukning 72 000 102 89
Enskilt hushalls egna abonnemang 9 200 131 131
Driftskostnader 253 980 361 316

Avsittning till underhallsfond 28 160 40 35
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G. LAGENHETSREDOVISNING

Tabell: redovisning av andelstal, insatser, &rsavgifter m.m.

Lég nr
1

[c=BEEN BN R I A

9
10
11
12

Summa

antal rum
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
3 + kok/all
5 + kok/all
5 + kok/all
5 + kok/all
5 + kok/all

area m2
50
51
51
50
52
52
52
52
75
72
72
75
704

" H. EKONOMISK PROGNOS

Foreningens kostnader ar 1-6 samt 4r 11 och 16.

Resultatprognos

Arsavgift
Parkering
Driftskostnad
Fastighetsavgift
Avskrivningar
Ranta

Arets resultat
Avs Uh Fond
Acckumulerad uh
Kassaflédesprognos
Summa intikter
Driftskostnader
Fastighetsavgift
Rinta
Amortering

Sa Kassaflode

Ack kassa

Arsavgift BRF
Arsavgift /m2

Lén

Antagen rinta

inflation

Hyrestkning

469 300
72 000

253 980

370 000

130 820

- 285 500
28 160

28 160

541 300

253 980

130 820
124 000
32 500

32 500

469 300

667

6 200 000
2,18
2,0

2,0

478 686
73 440

259 060

370 000
128 204
278 577

28 160

56 320

552 126

259 060

128 204
124 000
40 863

73 363

478 686

680

6 076 000
2,18
2,0

2,0

andelstal
0,0710
0,0724
0,0724
0,0710
0,0739
0,0739
0,0739
0,0739
0,1065
0,1023
0,1023
0,1065
1,00

488 260
74 909

264 241

370 000
125 587
271 568

28 160

84 480

563 169

264 241

125 587
124 000
49 341

122 703

488 260

694

5952 000
2,18
2,0

2,0

insatser
2195000
2095000
2 095000
2195000
2395000
2295000
2295000
2395000
3365000
3055000
3055000
3365000
30800000

498 025
76 407

269 526

370 000
122 971
264 471

28 160

112 640

574 432

269 526

122 971
124 000
57935

180 639

498 025

707

5 828 000
2,18
2,0

2,0

arsavg
33 331
33 998
33 998
33 331
34 664
34 664
34 664
34 664
49 996
47 997
47 997
49 996
469 300

507 985
77 935

274 916

370 000

120 354

- 257 285
28 160

140 800

585 921

274 916

120 354
124 000
66 650

247 289

507 985

722

5704 000
2,18
2,0

2,0

ménadsavgift
2778
2833
2833
2778
2889
2889
2889
2889
4166
4000
4000
4166
39 108

518 145
79 494

280 414

370 000
117 738
250 007

28 160

168 960

597 639

280 414

117 738
124 000
75 486

322775

518 145

736

5 580 000
2,18
2,0

2,0

572 074
87 768

309 600

370 000
104 656
212 182

28 160

309 760

659 842

309 600

104 656
124 000
121 585

837 197

572 074

813

4 960 000
2,18
2,0

2,0

631 616
96 903
341 824
24 532
370 000
91 574
196 314
28 160

450 560

728 519
341 824
24 532
91 574
124 000
146 589

1567 755

631 616

897

4 340 000
2,18
2,0

2,0
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I KANSLIGHETSANALYS 1

Kassaflode
Rinta
Amortering
Driftskostnad
Fastighetesavgift
Uh Fond
Parkering intikt
Arsavgift BRF
Arsavgift /m2
Antagen rinta

Inflation

KANSLIGHETSANALYS 2
Ar1

Kassaflode

Rinta

Amortering

Driftskostnad

Fastighetsavgift

Uh Fond

Virme/parkering inti

Arsavgift BRF

Arsavgift /m2

Antagen rinta

Inflation

J. SARSKILDA FORUTSATTNINGAR

1. Bostadsrittshavarna skall erldgga insats. For bostadsrétt i foreningens hus betalas dessutom,

Ar1

197 160
124 000

253 980

28 160
72 000

531 300

197 160
124 000

253 980

28 160
72 000
531 300
755
3,18

3,0

193 217
124 000

259 060

28 160
73 440
530 996

754

193 217
124 000

261 599

28 160
74 160
532 816
757
3,18

3,0

189 274
124 000

264 241

28 160
74 909
530 766
754
3,18

2,0

189 274
124 000

269 447

28 160
76 385
534 496
759
3,18

3,0

1 % hogre rinta

Ar4

185 330
124 000

269 526

28 160
76 407
530 609
754
3,18

2,0

181 387
124 000

274 916

28 160
77 935
530 528
754
3,18

2,0

1 % hdgre rdnta och 1% hogre inflation

Ar4

185 330
124 000

277 531

28 160
78 676
536 345
762
3,18

3,0

Ars

181 387
124 000

285 857

28 160
81 037
538 367
765
3,18

3,0

pa tider som bestdms av styrelsen, en arsavgift i enlighet med foreningens stadgar.

177 444
124 000

280 414

28 160
79 494
530 525

754

177 444
124 000

294 432

28 160
83 468
540 569
768
3,18

3,0

Upplatelseavgift, Overlételseavgift och pantsittningsavgift kan, i enlighet med féreningens stadgar,

uttagas efter beslut av styrelsen.

2. Foreningens 16pande kostnader och utgifter samt avsittning till fonder skall finansieras

genom att bostadsrittshavarna betalar drsavgift till foreningen.

Arsavgifterna fordelas p4 bostadsrittsligenheternas andelstal enligt fordelningsgrund som anges i stadgarna.

3. Kostnader for en parkeringsplats per ldgenhet, debiteras for varje lagenhet.

157 728
124 000

309 600

28 160
87 768
531 721
755
3,18

2,0

157 728
124 000

341 328

28 160
96 762
554 454
788
3,18

3,0

4. Bostadsréttshavarna skall teckna eget abonnemang med energibolag for el, bredband, telefoni samt tv-kanaler.

5. Bostadsrittshavarna skall utan sarskild ersttning hélla 1dgenheterna tillgédngliga under

ordinarie arbetstid for entreprendrens utforande av efter-, garanti-, eller andra arbeten.

Idre mars 2022

Bostadsrittsforeningen Stugliv Idre

Therese Nielsen

Maria Rydqvist

Bengt Leandersson

138 012
124 000
341 824
24 532
28 160
96 903
559 625
795
3,18

2,0

138 012
124 000
395 693
28 399
28 160
112 174
602 090
855
3,18

3,0
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Dokument i forsandelsen

Detta dokument

Ekonomisk plan.pdf
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Intyg enligt Bostadsrittslagen 5 kap 3 §

Vi som, for syftet som avses 1 3 kap. 2§ bostadsrattslagen (1991:614), har granskat den
ekonomiska planen daterad 14 mars 2022, for bostadsrattféreningen Stugliv Idre, reg.nr.
769639-4415, lamnar foljande intyg.

Den ekonomiska planen innehaller savil kdanda som preliminédra uppgifter vilka stimmer
overens med de handlingar som varit tillgdngliga for oss. Dessa handlingar framgér av
forteckning nedan.

De limnade uppgifterna ar salunda riktiga. Gjorda berakningar baserade pa sévil kdnda som
prelimindra uppgifter dr vederhéftiga, varfor var bedomning &r att den ekonomiska planen
framstar som hallbar.

Intyget avser slutlig kidnd forvarvskostnad.

Vi har noterat att planen har uppréttats pa sa sétt att arsavgifterna inte ticker bade amortering
och avskrivningar. Avskrivningar innebér ingen utbetalning fran foreningen och vi kan trots
detta papekande anse att planen vilar pa tillforlitliga grunder.

Enligt planen kommer det att i foreningens hus att finnas minst tre ldgenheter avsedda att
uppldtas med bostadsritt.

Lagenheterna bedoms kunna upplétas till berdknade insatser och avgifter med hansyn till
ortens marknad.

Bostadsrittsforeningen &r att betrakta som ett privatbostadsforetag, sa kallad dkta
bostadsrittsforening.

Besok pé fastigheten har ej genomforts innan intyg utfardats.
Tillgdngliga handlingar vid granskningen har varit:

Ekonomisk plan, inkl. prognos.
Stadgar.

Reg. bevis Stugliv Idre.
Aktiedverlatelseavtal inkl. bilaga.
Totalentreprenadavtal.

Offert: Dalarnas Forsakringsbolag.
Utdrag ur fastighetsregistret.
Detaljplan, bygglov.
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e Ritningar, situationsplan, rumsbeskrivning.
e Reg. bevis for : Stugliv Idre Holding AB, Stugliv Idre Fjéll AB.

Visteras Visterds

Anders Olsson Tommy Schwartz
Dybecksgatan 10B Gudruns vag 5
722 22 Visteras 723 55 Visteras

Av Boverket forklarade behoriga, avseende hela riket, att utfirda intyg angdende ekonomiska
planer och kostnadskalkyler.
Intygsgivarna omfattas av ansvarsforsakring.
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S VISMA

Dokumentet dr signerat med Visma Addos tjanst for digital signering.
Signaturerna i detta dokument &r juridiskt bindande. Undertecknarens identitet ar registrerad och listad har nedan.

Med min signatur bekraftar jag innehallet i ovanstdende dokument.

|

BankiD

Serienummer: ajokxCTBcjoNe4NvIbjX5A
TOMMY SCHWARTZ

2022-03-14 09:11

Detta dokument &r signerat med Visma Addos tjanst for digital signering.
Certifikat i detta dokument ar sakra och validerade med hjélp av de
matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet ar I3st for &ndringar och har en tidsstampel med ett certifikat
fran en palitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat &r
inbaddade i PDF-filen och kan anvandas for godkdnnande i framtiden.

i

BankiD

Serienummer: ¢jmpmcJNtf2ADe+h+RyUtg
ANDERS OLSSON

2022-03-14 1401

Hur man verifierar att dokumentet ar i original

Detta dokument ar skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. Nar du dppnar
dokumentet i Adobe Reader ser du att det &r certifierat i Visma Addos
signeringstjanst. Detta garanterar att innehallet i dokumentet &r
oforandrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet med
Visma Addos validator pa denna webbsida
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemldValidation
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S VIIMA

Utdver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor héra till férsandelsen.
Alla dokument i férsandelsen ér listade nedan. | hdndelseloggen
star alla atgarder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i férsandelsen

Detta dokument
Intyg plan Brf Stugliv Idre sign.pdf

Ovanstdende dokument och bilagor som lémnats in i signerad form har
skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslank.
Undertecknaden &r ansvarig for nedladdning och séker lagring av
dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fatt en lank dar du kan ladda ner
dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter
mottagande. Darefter kommer dokumenten att raderas fran Visma Addo.

Handelselogg for dokument

Héndelselogg fér dokumentet
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Underskriftsprocessen har startat

Underskriftsprocessen har startat

En avisering har skickats till Tommy Schwartz

En avisering har skickats till Anders Olsson

Autentiseringssidan har natts av Tommy Schwartz med metod BankID Sverige fran IP-adress: 90.224.x.x
Dokumentet &ppnades via lanken som skickades till Tommy Schwartz

TOMMY SCHWARTZ har signerat dokumentet Intyg plan Brf Stugliv Idre sign.pdf via BankID Sverige (Unikt ID:

ajokxCTBcj6Ne4NvIbjX5A)

Alla dokument har undertecknats av Tommy Schwartz

Autentiseringssidan har natts av Anders Olsson med metod BankID Sverige frén IP-adress: 98.128.x.x
Autentiseringssidan har natts av Anders Olsson med metod BankID Sverige fran IP-adress: 98.128 x.x
Dokumentet 6ppnades via lanken som skickades till Anders Olsson

ANDERS OLSSON har signerat dokumentet Intyg plan Brf Stugliv Idre sign.pdf via BankID Sverige (Unikt ID:
cmpmcINtf2ADe+h+RyUtg)

Alla dokument har undertecknats av Anders Olsson

Visma Addo
Visma Consulting + Gaertorvet 1-5 » 1799 Copenhagen V * Denmark
addo@visma.com + www.visma.dk/addo
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